2023 年 12月 11日
各  位

会 社 名 ト ビ ラ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 明 田  篤

（コード番号：4441 東証スタンダード）

問 い 合 わ せ 先 執行役員 C F O 金 町 憲 優

(E-mail：ir@tobila.com)

自己株式の取得終了及び自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

自己株式の買付け結果に関するお知らせ
（会社法第 459 条第１項の規定による自己株式の取得）

当社は、会社法第 459条第１項の規定に基づく自己株式の取得につき、下記の通り実施しましたので

お知らせします。また、2023年 12月８日開催の取締役会の決議に基づく自己株式の取得を終了いたし

ましたので、併せてお知らせします。

記

１． 取得結果の内容

（１）取得対象株式の種類 普通株式

（２）取得した株式の総数 200,000 株

（３）株式の取得価格の総額 188,000,000円

（４）価格 940円

（５）取得日時 2023年 12月 11日（月）8:45

（６）取得方法 ToSTNeT-3による買付け

（ご参考）

１．2023年 12月８日開催の取締役会の決議内容

（１）取得対象株式の種類 普通株式

（２）取得する株式の総数 200,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 1.89%）

（３）株式の取得価額の総額 200,000,000円（上限）

（４）価格   940円

（５）取得日時   2023年 12月 11日（月）8:45

２． 上記の結果取得した自己株式を含む自己株式の保有状況（2023年 12月 11日現在）

自己株式数 ：271,650株

以上

mailto:ir@tobila.com